
日本共産党大津市会議員団　2010年度政務調査費出納簿

No 月 日 科目 項目 入金 出金 残高

1 4 5 資料作成費 印刷機リース料（リコーリース） 4月分 13,230 ▲ 13,230

2 4 19 仮受金 日本共産党大津市会議員団一般会計より借入 500,000 486,770

3 5 6 資料作成費 印刷機再リース料（リコーリース） 8,820 477,950

4 5 6 資料作成費 印刷機リース料（リコーリース） 5月分 13,230 464,720

5 5 24 研究研修費 地域公共交通政策セミナー　参加費 40,000 424,720

6 5 25 その他経費 コピー用紙（文具まつうら） 27,324 397,396

7 5 25 通信費 (株)朝日ネット 4月分 6,667 390,729

8 5 25 その他経費 事務用品（(有)ふるき） 8,341 382,388

9 5 31 政務調査費 2010年度上半期分 2,520,000 2,902,388

10 5 31 通信費 西日本電信電話(株)　5月分 2,791 2,899,597

11 6 4 資料作成費 印刷機リース料（リコーリース） 6月分 13,230 2,886,367

12 6 11 通信費 (株)朝日ネット 5月分 6,667 2,879,700

13 6 11 その他経費 コピー用紙（文具まつうら） 7,647 2,872,053

14 6 11 研究研修費 地域公共交通政策セミナー　参加旅費 5,740 2,866,313

15 6 11 その他経費 PC周辺機器購入((株)コジマ） 9,060 2,857,253

16 6 18 調査管理費 アルバイト料（臨時的任用職員）　5月分 31,200 2,826,053

17 6 30 通信費 西日本電信電話(株)　6月分 2,748 2,823,305

18 7 5 資料作成費 印刷機リース料（リコーリース） 7月分 13,230 2,810,075

19 7 5 資料作成費 複合印刷機リース料（リコーリース） 6,7月分 37,800 2,772,275

20 7 13 調査管理費 アルバイト料（臨時的任用職員）　6月分 51,740 2,720,535

21 7 13 通信費 (株)朝日ネット 6月分 6,667 2,713,868

22 7 13 資料作成費 コピー代（ゼロックス京都(株)）　4,5,6月分 1,273 2,712,595

23 7 16 資料購入費 「社会保障」購読料（中央社会保障推進協議会） 5,340 2,707,255

24 7 16 研究研修費 生活保護問題議員研修会　参加費 30,000 2,677,255

25 7 16 仮受金 日本共産党大津市会議員団一般会計へ返済 500,000 2,177,255

26 7 30 調査管理費 アドバイザー料　4,5,6,7月分 18,640 2,158,615

27 7 30 その他経費 コピー用紙（文具まつうら） 11,929 2,146,686

28 7 30 研究研修費 生活保護問題議員研修会　参加旅費 84,300 2,062,386

29 7 30 広報広聴費 ホームページ作成など広報費　5月分 16,960 2,045,426

30 7 30 広報広聴費 ホームページ作成など広報費　6月分 53,920 1,991,506

31 8 2 通信費 西日本電信電話(株)　7月分 2,770 1,988,736

32 8 4 資料作成費 印刷機リース料（リコーリース） 8月分 13,230 1,975,506

33 8 4 資料作成費 複合印刷機リース料（リコーリース） 8月分 18,900 1,956,606

34 8 6 広報広聴費 ホームページ作成など広報費　7月分 60,880 1,895,726

35 8 6 調査管理費 アルバイト料（臨時的任用職員）　7月分 42,780 1,852,946

36 8 6 広報広聴費 議会報告新聞折込（（株）読宣） 343,507 1,509,439

37 8 13 決算利息 預金決算利息（滋賀銀行） 159 1,509,598

38 8 20 資料作成費 パフォーマンスチャージ（リコージャパン(株)） 6月分 10,364 1,499,234

39 8 30 広報広聴費 議会報告印刷費（(株)池端印刷） 541,800 957,434

40 8 30 通信費 (株)朝日ネット 7月分 6,667 950,767

41 8 31 通信費 西日本電信電話(株)　8月分 2,530 948,237

42 9 3 調査管理費 アルバイト料（臨時的任用職員）　8月分 44,480 903,757

43 9 6 広報広聴費 ホームページ作成など広報費　8月分 83,300 820,457

44 9 6 資料作成費 印刷機リース料（リコーリース） 9月分 13,230 807,227

45 9 6 資料作成費 複合印刷機リース料（リコーリース） 9月分 18,900 788,327

46 9 21 資料作成費 パフォーマンスチャージ（リコージャパン(株)） 7月分 4,134 784,193

47 9 30 通信費 西日本電信電話(株)　9月分 2,780 781,413
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No 月 日 科目 項目 入金 出金 残高

48 9 30 政務調査費 2010年度下半期分 2,520,000 3,301,413

49 10 4 資料作成費 印刷機リース料（リコーリース） 10月分 13,230 3,288,183

50 10 4 資料作成費 複合印刷機リース料（リコーリース） 10月分 18,900 3,269,283

51 10 5 通信費 (株)朝日ネット 8月分 6,667 3,262,616

52 10 5 広報広聴費 ホームページ作成など広報費　9月分 92,660 3,169,956

53 10 5 調査管理費 アルバイト料（臨時的任用職員）　9月分 41,080 3,128,876

54 10 6 その他経費 コピー用紙他（文具まつうら） 42,423 3,086,453

55 10 20 資料作成費 パフォーマンスチャージ（リコージャパン(株)） 8月分 5,749 3,080,704

56 10 20 通信費 (株)朝日ネット 9月分 7,507 3,073,197

57 10 20 調査旅費 多治見市、他4市へ行政視察　調査旅費 294,740 2,778,457

58 10 20 資料作成費 コピー代（ゼロックス京都(株)）　7,8,9月分 4,366 2,774,091

59 11 1 通信費 西日本電信電話(株)　10月分 2,755 2,771,336

60 11 4 資料作成費 印刷機リース料（リコーリース） 11月分 13,230 2,758,106

61 11 4 資料作成費 複合印刷機リース料（リコーリース） 11月分 18,900 2,739,206

62 11 5 その他経費 コピー用紙（文具まつうら） 33,488 2,705,718

63 11 5 調査管理費 アルバイト料（臨時的任用職員）　10月分 32,545 2,673,173

64 11 5 広報広聴費 ホームページ作成など広報費　10月分 79,700 2,593,473

65 11 9 広報広聴費 議会報告新聞折込（（株）読宣） 368,235 2,225,238

66 11 22 資料作成費 パフォーマンスチャージ（リコージャパン(株)） 9月分 12,110 2,213,128

67 11 25 広報広聴費 議会報告印刷費（(株)池端印刷） 577,920 1,635,208

68 11 25 通信費 (株)朝日ネット 10月分 7,507 1,616,568

69 11 30 調査管理費 アドバイザー料　8,9,10,11月分 18,640 1,609,061

70 11 30 通信費 西日本電信電話(株)　11月分 2,823 1,606,238

71 12 3 調査管理費 アルバイト料（臨時的任用職員）　11月分 28,755 1,577,483

72 12 3 広報広聴費 ホームページ作成など広報費　11月分 47,520 1,529,963

73 12 3 その他経費 コピー用紙（文具まつうら） 3,466 1,526,497

74 12 6 資料作成費 印刷機リース料（リコーリース） 12月分 13,230 1,513,267

75 12 6 資料作成費 複合印刷機リース料（リコーリース） 12月分 18,900 1,494,367

76 12 14 資料作成費 コピー代（ゼロックス京都(株)）　10,11月分 1,497 1,492,870

77 12 14 広報広聴費 ホームページ作成など広報費　支払い訂正 ▲ 92,000 1,584,870

78 12 14 通信費 (株)朝日ネット 11月分 7,507 1,577,363

79 12 20 資料作成費 パフォーマンスチャージ（リコージャパン(株)） 10月分 6,650 1,570,713

80 1 4 通信費 西日本電信電話(株)　12月分 2,702 1,568,011

81 1 4 資料作成費 印刷機リース料（リコーリース） 1月分 13,230 1,554,781

82 1 4 資料作成費 複合印刷機リース料（リコーリース） 1月分 18,900 1,535,881

83 1 7 広報広聴費 ホームページ作成など広報費　12月分 58,520 1,477,361

84 1 7 調査管理費 アルバイト料（臨時的任用職員）　12月分 24,860 1,452,501

85 1 20 資料作成費 パフォーマンスチャージ（リコージャパン(株)） 11月分 6,657 1,445,844

86 1 31 通信費 西日本電信電話(株)　1月分 2,684 1,443,160

87 2 4 資料作成費 印刷機リース料（リコーリース） 2月分 13,230 1,429,930

88 2 4 資料作成費 複合印刷機リース料（リコーリース） 2月分 18,900 1,411,030

89 2 10 通信費 (株)朝日ネット 12月分 7,507 1,403,523

90 2 10 通信費 (株)朝日ネット 1月分 7,507 1,396,016

91 2 10 広報広聴費 ホームページ作成など広報費　1月分 51,520 1,344,496

92 2 10 調査管理費 アルバイト料（臨時的任用職員）　1月分 22,700 1,321,796

93 2 10 その他経費 コピー用紙（文具まつうら） 12,745 1,309,051

94 2 10 その他経費 コピー用紙（文具まつうら） 10,196 1,298,855

95 2 10 広報広聴費 議会報告新聞折込（（株）読宣） 368,235 930,620

96 2 10 決算利息 預金決算利息（滋賀銀行） 129 930,749
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No 月 日 科目 項目 入金 出金 残高

97 2 18 預金利息 預金利息（滋賀銀行） 3 930,752

98 2 18 その他経費 決済用預金への変更手数料（滋賀銀行） 1,050 929,702

99 2 18 その他経費 収入印紙（郵便事業(株)） 200 929,502

100 2 21 資料作成費 パフォーマンスチャージ（リコージャパン(株)） 12月分 8,552 920,950

101 2 28 通信費 西日本電信電話(株)　2月分 2,537 918,413

102 2 28 広報広聴費 議会報告印刷費（(株)池端印刷） 577,920 340,493

103 3 2 調査管理費 アルバイト料（臨時的任用職員）　2月分 22,700 317,793

104 3 2 広報広聴費 ホームページ作成など広報費　2月分 48,700 269,093

105 3 2 広報広聴費 ホームページドメイン名管理料（さくらインターネット(株)） 2,115 266,978

106 3 2 その他経費 ファイル（文具まつうら） 4,620 262,358

107 3 4 資料作成費 印刷機リース料（リコーリース） 3月分 13,230 249,128

108 3 4 資料作成費 複合印刷機リース料（リコーリース） 3月分 18,900 230,228

109 3 22 資料作成費 パフォーマンスチャージ（リコージャパン(株)） 1月分 3,426 226,802

110 3 28 その他経費 PPC用紙代（ヒサダ昭栄堂）　22年度分 5,600 221,202

111 3 28 通信費 (株)朝日ネット 2月分 7,507 213,695

112 3 28 調査管理費 アドバイザー料　12,1,2,3月分 18,640 195,055

113 3 28 資料購入費 日本共産党大津湖西地区委員会書籍部 1,700 193,355

114 3 28 その他経費 コピー用紙（文具まつうら） 5,199 188,156

115 3 28 資料作成費 コピー代（ゼロックス京都(株)）　12,1,2月分 1,689 186,467

116 3 28 資料購入費 住宅地図（(株)ゼンリン） 44,415 142,052

117 3 31 通信費 西日本電信電話(株)　3月分 2,722 139,330

118 4 20 資料作成費 パフォーマンスチャージ（リコージャパン(株)） 2月分 6,049 133,281

119 4 26 資料作成費 コピー代（ゼロックス京都(株)）　3月分 258 133,023

120 4 26 通信費 (株)朝日ネット 3月分 7,507 125,516

121 4 28 研究研修費 第52回自治体学校in福井　参加旅費 36,840 88,676

122 4 28 調査旅費 多治見市、他4市へ行政視察　調査旅費支払い不足分 19,200 69,476

123 4 28 調査旅費 多治見市、他4市へ行政視察旅費の内、旅費雑費返金　※1 ▲ 19,200 88,676

124 4 28 研究研修費 生活保護問題議員研修会参加旅費の内　旅費雑費返金　※1 ▲ 4,800 93,476

5,540,291 5,446,815 93,476

※１　No.123、124　の　調査旅費および研究研修費の内、旅費雑費返金について
　政務調査費の旅費計算には、「交通費」「宿泊費」などの他に「旅費雑費」が計上されていま
すが、党市会議員団は会派方針として、「旅費雑費」を返金しています。
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